
令和７年６月 

会員各位 

下館商工会議所 

創立 70周年記念事業実行委員会 

委員長 小藥 拓巳 

 

提言要望事項作成に向けたアンケート調査のお願い 

 

平素より、会員の皆様には当会議所運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

このたび、下館商工会議所では、会員の皆様を対象としたアンケート調査を実施すること

といたしました。この調査は、市内各会員の皆様の経営活動の実態と将来に向けてのご意見

をお聞かせいただき、創立 70周年記念として実施する関係各所に対する提言要望事業にお

ける基礎資料の収集を目的としております。 

つきましては、お忙しい中誠に恐れ入りますが、本アンケート調査の趣旨をご理解いただ

き、調査へのご回答にご協力くださいますようお願い申し上げます。 

より良い提言要望作成には一人でも多くの会員の皆様からのご意見、ご回答が必要とな

ります。何卒、ご高配賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

１．回答にあたってのお願い 

・回答は無記名方式です。 

・原則として、事業主(代表者、工場長など)様がご記入ください。ご本人がご記入でき

ない場合は、従業員様によりご記入いただいても結構です。 

２．回答方法 

下記 URLまたは QRコードからウェブアンケートにてご回答願います。 

URL(当所ホームページからアクセスしてください)  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd4i_IxtOVJdN8bdCg4OOtnHCWkW

UvZk3i1_5g3UrkOU3QOlA/viewform?usp=preview 

QR(QRコードによる回答方法は裏面をご覧ください) 

 

３．回答期限 

２０２５年６月３０日(月) 

ご照会先 

下館商工会議所 創立 70周年記念実行委員会事務局 

髙﨑(専務理事)、杉山(事務局長)、武田(相談所長) 

電話 0296-22-4596  E-mail info@shimodate-cci.or.jp 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd4i_IxtOVJdN8bdCg4OOtnHCWkWUvZk3i1_5g3UrkOU3QOlA/viewform?usp=preview
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd4i_IxtOVJdN8bdCg4OOtnHCWkWUvZk3i1_5g3UrkOU3QOlA/viewform?usp=preview


【QRコードによる回答方法】 

 

1. QRコードをスキャン 

 スマートフォンやタブレットのカメラを起動し、表示された QRコードを

スキャンします。カメラが QRコードを認識すると、アンケートページへの

リンクが表示されます。 

 

2. リンクを開く 

 QRコードをスキャンすると、アンケートページへのリンクが表示されるの

で、それをタップして開きます。 

 

3. アンケートに回答 

 表示されたアンケートフォームに必要事項を入力し、質問に答えてくださ

い。選択式や記述式の質問が含まれる場合があります。 

 

4. 回答を送信 

 すべての質問に答えたら、「送信」ボタンを押して回答を完了します。回

答後、確認メッセージが表示される場合があります。 

 


